
 

 

 

 
 

Číslo stavby: 34124

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dflo ze dne 5. 3. 2020

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
Korespondenční adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER,
Hradecká 415, 506 01 Jičín
IČ: 421 96 868
DIČ: CZ42196868
zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva
a Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 430
bankovní spojení: 
č.účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „III/5672 Horní Kostelec“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše
uvedené smlouvy o dílo:

1

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Číslo stavby: 34124

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny
takto:

Název Pod-článku Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Datum zahájení prací 1.13.2 V termínu určeném zadavatelem
(9. 3. 2020)

Doba pro dokončení Stavby
(= vrací) (údaj pro hodnoceni
nabídek)

1.13.3 35 týdnů od termínu určeného
zadavatelem (8.11.2020)

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)

6 týdnů po termínu dokončení Stavby
(20.12. 2020)

Doba realizace Díla 35 týdnů + 6 týdnů

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další
dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustánovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman

Zhotovitdl M - SILNICE a.s.
Ing/Zdeněk Babka

místopředseda představenstva

ZMfóvitel M - SILNICE a.s.
Mgr. Michal Kropáč
člen představenstva

_
Z

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

   

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavbv : 34124
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0010365

Smlouva o dílo uzavřená dne 05.03.2020

Číslo zmčny :

III/5672 Horní Kostelec
Název objektu:

SO 000, SO 101, SO 102, SO 201, SO 301

Objednatel:__________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_______________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČ 27466868

Zhotovitel :
M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 42196868

Popis a zdůvodnění změny :
1. Na základě termínu podpisu smlouvy o dílo a získání písemné Výzvy k provedení díla a oznámení o Datu zahájení prací, dochází k
posunu Datumu zahájení prací z 2.3.2020 na 9.3.2020. Tímto nedojde k prodloužení celkové Doby realizace Díla 35+6 týdnů, dojde jen .k
posunu termínů zahájení a dokončení.

Přílohy evidenčního listu :
[ 1. | Harmonogram ]

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo.

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

96 263 320,02 Kč 96 263 320,02 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 96 263 320,02 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.l: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny:
Název firmy : Jméno a příjmení : Datum: Podpisf:

Zhotovitel : M - SILNICE a.s. 22.09.2020

Projektant (autorský dozor) : Dopravně inženýrská kancelář,
s.r.o. 22.09.2020

Správce stavby: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr a TDS : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 22.09.2020

Asistent TDS: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 22.09.2020

 

 
 

 

   

 

 

 
 

 

   

 

 

 
 

 

   

 

 

 
 

 

   

 

 

 
 

 

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Název Dila: 111/5672 Horní Kostelec (pro zadavatele Královéhradecký kraj)

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

O
bj

ek
t

Č
ís

lo
po

lo
žk

y

Činnost Zhotovitel
Podzhotovitelé

let
______
on únor btozen - duben kvMon

2020
Červen | Červenec srpen záři říjen Itsropad rotinoc

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 44 45 4G 47 48 49 50 51 52 53

so -000 Demolice r
113328

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMEL. ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE

113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH,
ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE

9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1,
N2 - DEMONTÁŽ S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE

so - 101 Komunikace

17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ

212045 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM,
RÝHA TŘ I 3 ..

327326 ZDI OPÉRNE. ZARUBNI, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO
BETONU DO C40/50 (850)

561431 KAMENIVO ZPEVNÉNE CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM ■ ■

■■

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+.
11S TL. 40MM

1 llllllll1
9113A1

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1.
N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ
NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA

1
91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH

...

r*l

931322
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUŘ
DO 200MM2

so -102 DIO

914114
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - DOD,
MONT, DEMONT •*

ť
■

916324
dopravnI zábrany Z2 s fólií tř 2 - dod, montáž,
DEMONTÁŽ

SO -201
Opěrná zeď v km 1,313

131838
HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA
SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

22694 ZÁPOROVÉ PAŽENI Z KOVU DOČASNÉ
■

264815 VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 300MM
272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)
317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) ...

711221
IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI TLAK VODÉ ASFALT
NÁTĚRY

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A
MONTÁŽ

98116A DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH - BEZ DOPRAVY
SO -301 Dešťová kanalizace

■

45157
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA
TĚŽENÉHO

87446
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO
400MM

íj

87470 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 1200MM

894146
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN
DO 400MM

89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH
DÍLCŮ vpusti ve vozovce67 ks vpusti v zeleném pásu 25 ks
vpusti podobrubníkové 24 ks íl

b i v.

I

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM
----- , —

Datum zahájeni prací
Termín dokončení Stavby (=prací): 
Termín dokončení Díla:
Doba realizace Díla:

09.03.2020
08.11.2020
20.12.2020
35 týdnů + 6 týdnů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Horní Kostelec 1\20201005092236.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Horní Kostelec 1\ZL č. 1 Kostelec.pdf

